
 

 

                   

Reflektivní zpráva zapojené organizace do projektu –  

výsledkový indikátor 5 08 10 

Příjemce Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586 

Název projektu 
Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích  

se sociálně vyloučenými lokalitami 

Název zapojené organizace 

(vykazované v indikátoru 5 08 10) 

Obec Obrnice 

Mírová 70, 435 21 Obrnice 
IČ: 00266116  
vejlupkova@ouobrnice.cz 
606 616 916 

 

Reflektivní zpráva zapojené organizace 

Zapojení organizace, účast na akcích ASZ:  

Obec Obrnice spolupracuje s ASZ od počátku projektu IKV v roce 2016 dodnes.  

Zástupci obce se zúčastňovali pracovních skupin v letech 2017, 2019, 2020 a 2021. Zúčastnili se též tvorby Místního plánu 

inkluze v roce 2020.  

Podpora ASZ krom těchto aktivit zahrnovala informační servis a konzultační činnost. V roce 2019 byla vypracována 

Vstupní analýza vzdělávání obce Obrnice.  

 

Pozitiva spolupráce:  

Získávání informací, pomoc při zpracování strategických dokumentů, výměna zkušeností. 

 

Problémy, překážky a nedostatky zapojení, návrhy na zlepšení: 

Občasný nesoulad -  např. v přístupu k osobám v sociálně vyloučených lokalitách (tj. rady a postupy, které však nelze 

v naší lokalitě využívat, nebo již využity byly, ale nejsou přínosné). 

 

 Jméno Podpis Datum 

Statutární orgán 
zapojené organizace Stanislav Zaspal  27.9.2021 

 


		2021-09-29T08:40:16+0200
	Ing. Aneta Vejlupková, DiS.




